
182093-2025 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 182093-2025 - Wyniki

Polska – Urządzenia warsztatowe – Zakup i dostawa wyposażenia specjalistycznego pracowni 
dydaktycznych w ramach utworzenia i wsparcia funkcjonowania Branżowego Centrum 
Umiejętności w dziedzinie przemysłu meblarskiego w Zespole Szkół im. M. Rataja w Reszlu-
postępowanie II
OJ S 56/2025 20/03/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Kętrzyński
E-mail: agnieszka.witkowska@starostwo.ketrzyn.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa wyposażenia specjalistycznego pracowni dydaktycznych w ramach 
utworzenia i wsparcia funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie 
przemysłu meblarskiego w Zespole Szkół im. M. Rataja w Reszlu-postępowanie II
Opis: Zakup i dostawa wyposażenia specjalistycznego pracowni dydaktycznych w ramach 
utworzenia i wsparcia funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie 
przemysłu meblarskiego w Zespole Szkół im. M. Rataja w Reszlu. Zamawiający dokonuje 
podziału przedmiotu zamówienia na następujące części: Część I: Maszyny stacjonarne, Część 
II: Obrabiarki CNC, Część III: Elektronarzędzia i narzędzia ręczne, Część IV: Komora 
suszarnicza aerodynamiczna, Część V: Prasa hydrauliczna 1550 x 3000, Część VI: 
Wyposażenie laboratorium Część VII: Meble specjalistyczne (warsztatowe)
Identyfikator procedury: 3802d376-faed-440e-a8be-be31c139ffb2
Poprzednie ogłoszenie: 697790-2024
Wewnętrzny identyfikator: CUW.PK.343.33.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia, prowadzone 
jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwaną dalej ustawą Pzp lub Pzp. 2. 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 139 ust. 1 Pzp, w przedmiotowym postępowaniu w 
pierwszej kolejności dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 1) W związku z 
zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 Pzp Zamawiający nie wymaga 
złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp; Zamawiający 
będzie żądał złożenia tego oświadczenia wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona. 2) Jeżeli wobec Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona 
zajdą podstawy wykluczenia, Wykonawca ten nie spełnia warunków udziału w postępowaniu, 
nie składa on podmiotowych środków dowodowych lub oświadczeń, o których mowa w rozdz. 
X SWZ, potwierdzających brak podstaw do wykluczenia i spełnienie warunków udziału w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/182093-2025
mailto:agnieszka.witkowska@starostwo.ketrzyn.pl


182093-2025 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

postępowaniu; Zamawiający dokona ponownego badania i oceny ofert pozostałych 
Wykonawców, a następnie dokonana kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej ocenia, w zakresie braku podstaw wykluczenia i spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu. 3) Zamawiający kontynuuje procedurę ponownego badania i oceny ofert, o 
której mowa wyżej, w odniesieniu do ofert Wykonawców pozostałych w postępowaniu, do 
momentu wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnienia postępowania o udzielenie 
zamówienia.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43800000 Urządzenia warsztatowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 43811000 Szlifierki do drewna 43810000 Urządzenia do 
, , , obróbki drewna 39713430 Odkurzacze 42623000 Frezarki 44531200 Wkrętaki lub 

, , , pierścienie 42650000 Pneumatyczne lub silnikowe narzędzia ręczne 43812000 Piły
, , , 44512000 Różne narzędzia ręczne 44512100 Dłuta 44512300 Młotki 44512700 Pilniki lub 

, , tarniki 42991400 Suszarki do drewna, masy papierniczej lub tektury 43810000 Urządzenia 
, do obróbki drewna 38000000 Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem 

, , , szklanego) 38300000 Przyrządy do pomiaru 38310000 Wagi precyzyjne 38634000 
, , Mikroskopy optyczne 38400000 Przyrządy do badania właściwości fizycznych 38410000 
, , , Przyrządy pomiarowe 38414000 Higrometry 38932000 Mierniki wilgotności 39180000 Meble 

, , , , laboratoryjne 39121200 Stoły 39113000 Różne siedziska i krzesła 44510000 Narzędzia
, , 44511000 Narzędzia ręczne 39150000 Różne meble i wyposażenie 39151200 Stoły robocze

Miejsce realizacji
Miejscowość: Reszel
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Powiat Kętrzyński w imieniu, którego działa Zarząd Powiatu w 
Kętrzynie, powierzył pełnomocnictwem udzielonym w trybie art. 37 ust. 2 ustawy Pzp 
wykonywanie pomocniczych działań zakupowych Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Kętrzyńskiego, ul. Plac Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn. Dodatkowa/unijna podstawa 
wykluczenia: wykluczenie wykonawcy zgodnie z treścią art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady UE 2022/576 (Dz. U. UE. L. z 2014 r. Nr 229, str. 1 z późn. zm.).
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Pzp przetarg niegoraniczony

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część I Maszyny stacjonarne
Opis: Maszyny stacjonarne – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 
6.1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Część I: Maszyny stacjonarne

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



182093-2025 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 43800000 Urządzenia warsztatowe
, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 43810000 Urządzenia do obróbki drewna 43811000 

, Szlifierki do drewna 43812000 Piły

Miejsce realizacji
Miejscowość: Reszel
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 40 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena waga 60%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Okres gwarancji
Opis: Okres gwarancji waga 40%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli̇ 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającegǫ przepisów Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodna 
z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowanių o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej 
albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. 
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sadu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe 
informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Pzp.



182093-2025 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 286 547,98 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Rafał Pajek MEGAMASZYNY
Oferta: 
Identyfikator oferty: Rafał Pajek Megamaszyny do cz. I
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 286 547,98 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa nr WOZ.U.9.2025 do cz. I
Tytuł: Umowa nr WOZ.U.9.2025 „Zakup i dostawa wyposażenia specjalistycznego pracowni 
dydaktycznych w ramach utworzenia i wsparcia funkcjonowania Branżowego Centrum 
Umiejętności w dziedzinie przemysłu meblarskiego w Zespole Szkół im. M. Rataja w Reszlu”-
postępowanie II - część I Maszyny stacjonarne
Data zawarcia umowy: 10/03/2025
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: Umowa nr KPO/23/BCU/2/U/0002 o objęcie przedsięwzięcia 
wsparciem z planu rozwojowego dotycząca realizacji przedsięwzięcia w ramach konkursu pt. 
Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU), 
realizujących koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs)
Więcej informacji na temat funduszy UE: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności w 
ramach „Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU), 
realizujących koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs)”

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0



182093-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Kętrzyński
Numer rejestracyjny: NIP 7421842214
Adres pocztowy: Plac Grunwaldzki 1
Miejscowość: Kętrzyn
Kod pocztowy: 11-400
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego
E-mail: agnieszka.witkowska@starostwo.ketrzyn.pl
Telefon: +48897511724
Adres strony internetowej: http://www.starostwo.ketrzyn.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/starostwo.ketrzyn/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego
Numer rejestracyjny: NIP 7422250680
Adres pocztowy: Plac Grunwaldzki 1
Miejscowość: Kętrzyn
Kod pocztowy: 11-400
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
E-mail: agnieszka.witkowska@starostwo.ketrzyn.pl
Telefon: +48 89 751 17 24
Adres strony internetowej: http://www.cuw.starostwo.ketrzyn.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/1013848
Role tej organizacji: 

mailto:agnieszka.witkowska@starostwo.ketrzyn.pl
http://www.starostwo.ketrzyn.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/starostwo.ketrzyn/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:agnieszka.witkowska@starostwo.ketrzyn.pl
http://www.cuw.starostwo.ketrzyn.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1013848


182093-2025 Page 6/6

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Rafał Pajek MEGAMASZYNY
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: NIP 7561783517
Adres pocztowy: ul. Guznera 55
Miejscowość: Spórok
Kod pocztowy: 47-175
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: ngasior@megamaszyny.com.pl
Telefon: 603917193
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4ae0fc76-6684-4be7-b58b-c8bf264bc01d  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 19/03/2025 13:30:23 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 182093-2025
Numer wydania Dz.U. S: 56/2025
Data publikacji: 20/03/2025

mailto:ngasior@megamaszyny.com.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

